
 

 

 

 

POWIATOWY URZĄD PRACY 
w Trzebnicy 

 

ul. Kościuszki 10, 55-100 Trzebnica, 

tel 71 312-11-54, tel/fax 387-05-65, 387-11-38 

e-mail: wrtr@praca.gov.pl;   www.praca.trzebnica.pl 

NIP  915-15-66-514                    REGON     932104821 

URZĄD PRACY
 

 

Znak sprawy CAZ.271-5/WR/2015 

Trzebnica, 09.11.2015r. 

 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia  

Zamawiający: Powiatowy Urząd Pracy w Trzebnicy, ul. Kościuszki 10, 55-100 Trzebnica, woj. dolnośląskie 

Rodzaj zamówienia: Usługi 
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w kierunku SPRZEDAWCA KASJER - 
OBSŁUGA KAS FISKALNYCH, TERMINALI KART PŁATNICZYCH, PROGRAMÓW KOMPUTEROWYCH 
WYKORZYSTYWANYCH  W HANDLU   dla osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Trzebnicy. 

Kod CPV 80530000-8 Usługi szkolenia zawodowego 

 
Szkolenie realizowane w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych znajdujących się w szczególnej sytuacji  
na rynku pracy w powiecie trzebnickim w 2015 roku”, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  
i Funduszu Pracy, skierowanym do osób bezrobotnych w wieku od 30 roku życia, znajdujących się w szczególnej 
sytuacji na rynku pracy (osoby w wieku „50+”, kobiety, osoby niepełnosprawne, długotrwale bezrobotne, osoby  
o niskich kwalifikacjach).  
 
Wybór instytucji szkoleniowej odbywał się z zastosowaniem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, 
przepisów wewnętrznych tj. Zarządzenie Nr 20/2015 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Trzebnicy z dnia  
18 sierpnia  2015 r. w sprawie wprowadzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Trzebnicy regulaminu udzielania  
zamówień publicznych nie objętych przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych oraz  
Kryteriów wyboru instytucji szkoleniowych. 

Data udzielenia zamówienia: 09.11.2015. 
Liczba otrzymanych ofert: 3. 
Liczba odrzuconych ofert: 1. 

Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego 
Oddział I we Wrocławiu 
Ul. Biskupia 10a 
50-148 Wrocław 

Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20 000,00 PLN. 
Cena wybranej oferty: 14 600,00 PLN 
Oferta z najniższą ceną: 14 600,00 PLN 
Oferta z najwyższą ceną: 18 430,00,00 PLN 
 
 
 
 


